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Agricultura: Convencional OS VALORES DE PRODUTOS FRUTICOLAS NO MERCADO REGIONAL Pregos verificados no periodo de 15/08/2024 a 31/08/2024 UNI=€/kg

PRODUGCAO P. VENDA DIRETA MERCADO GROSSISTA RETALHISTA LOCAL PEQUENO RETALHISTA MEDIO RETALHISTA

\YETS . \ETS . \VETS . \ETS o . \VETS . \ETS
2,99 4,50 3,65

ABACATE ABACATE
FUERTE J g g

ﬁiégATE ABACATE 209 380 341

AMEIXA AMARELA 150 1,50 1,50 1,50 150 2,50 2,07 1,80 1,80 1,80 1,80

AMEIXA VERMELHA 200 200 200 2,00 300 300 3,00 3,00

BANANA 051 1,00 075 090 1,30 1,06 1,30 1,40 1,30 1,34 135 155 1,35 1,41 1,30 1,79 1,39 1,50 168 1,89 1,79
BANANA BAGOS 041 041 041 0,41 1,10 1,10 1,10 1,10 098 1,28 1,13 129 129 1,29 1,29

BANANA BANANA PRATA 200 250 250 233 298 400 398 3,70 368 4,40 4,03 399 399 399 3,99
BANANA MACA 130 1,50 1,50 1,43 1,98 1,98 1,98 1,98 1,80 2,68 2,68 2,28 2,68 2,69 2,69
CEREJA 550 550 550 550 498 498 4,98 4,98

FIGO BEBRA 850 850 850 8,50

FIGO BRANCO 400 5,00 450 4,00 850 850 6,90 648 898 7,73 850 9,99 8,99 9,21

LARANJA 1,80 1,80 1,80 1,80

LIMAO 120 120 1,20 120 1,20 120 1,20 1,20 1,00 1,85 1,34 1,98 268 1,98 2,23 1,98 2,29 2,09

LIMAO EUREKA 1,70 1,89 1,89 1,83

LIMAO EUREKA EUREKA 1,98 1,98 1,98 1,98 1,99 1,99 1,99 1,99
LIMAO LUNARIO 080 080 0,80 0,80

MAGA DOMINGOS 250 2550 250 2,50

MACA FUJI 250 250 2,50 2,50

MANGA / MANGO 350 350 3,50 350 350 4,00 4,00 3,83 469 599 5,34

MARACUJA AMARELO 700 7,00 7,00 7,00 12,00 12,00 12,00 12,00

ggﬁﬁggﬂ A 18,80 18,80 18,80 18,80

MARACUJA ROXO 450 450 450 4,50 799 7,99 7,99 7,99
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MORANGO 5,00
NECTARINA 3,25
PAPAIA 2,60 2,60 2,60 2,60 2,60

PAPAIA MAMAO
PERA-MELOA
PITAIA VERMELHA

TABAIBO

TOMATE ARBOREO
INGLES

UVA AMERICANA 2,00
UVA BRANCA

UVA PRETA

OS VALORES DE PRODUTOS FRUTICOLAS NO MERCADO REGIONAL
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Precos verificados no periodo de 15/08/2024 a 31/08/2024

\VETS

Fre:

5,00 4,98 6,98

3,50

4,98

3,50

3,67

3,50

4,98

3,74

5,98 7,10

15,00

3,50

3,99

9,98

15,00

5,80

8,98

15,00

3,50

5,80

8,58

4,22

3,90

15,00

3,50

4,40

5,80

UNI=€/kg

PRODUGAO P. VENDA DIRETA MERCADO GROSSISTA RETALHISTA LOCAL PEQUENO RETALHISTA MEDIO RETALHISTA

\VETS . \ETS
M M

3,99 4,20 4,10



